

Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 27/09/2023 10:39

## Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 310367449

COTAÇÃO Nº 019 - MATERIAL DE ESCRITÓRIO E INFORMÁTICA - HEMU SET/2023

Tipo de Cotação: Cotação Normal

<b>Contato:</b>	Lucas Augusto 62-39563909
<b>Inserção da Cotação:</b>	12/09/2023 07:51:30
<b>Vencimento:</b>	18/09/2023 08:00:00
<b>Forma de Pagamento:</b>	30 ddl - Depósito Bancário
<b>Observações:</b>	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
<b>Termos e Condições:</b>	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque, para entrega IMEDIATA no fechamento das cotações, será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Prazo (30 dias ) e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
<b>Cotação:</b>	Pública

Fornecedor:  ▼

Status do Item:  ▼

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Anima Color Marketing Promocional Ltda	R\$ 150,0000	5 dias após confirmação	21/09/2023	30 ddl	FOB	

	<b>CNPJ: 10.584.800/0001-50</b> SÃO PAULO - SP Sintian Ferreira 11 97437-9009 sintian@animacolor.com.br <a href="#">Mais informações</a>						
2	<b>FARMATER MEDICAMENTOS LTDA</b> <b>CNPJ: 04.342.595/0002-03</b> BELO HORIZONTE - MG Web Service Farmater (31) 3224-2465 vendas@farmater.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 950,0000	3 dias após confirmação	17/09/2024	30 ddl	CIF	banco do brasil s/a ag 1229-7 c/c 69547-5
3	<b>Moderna Papelaria Eirele</b> <b>CNPJ: 26.249.654/0001-47</b> GOIÂNIA - GO Gisele Pessoa Cruz (62) 9916-69249 papelaria.moderna@yahoo.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	21/09/2023	30 ddl	CIF	
4	<b>Papelaria Dinamica Ltda</b> <b>CNPJ: 00.063.719/0003-33</b> GOIÂNIA - GO Adevenir Portes (62) 32269300 gleike@papelariadinamica.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	21/09/2023	30 ddl	CIF	
5	<b>Papelaria Shalon Eireli</b> <b>CNPJ: 13.036.711/0001-68</b> GOIÂNIA - GO Carlos Alberto Porto Queiroz Salatiel 6235497848 carlos_apq@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	4 dias após confirmação	29/09/2023	30 ddl - Boleto	CIF	

Produto	Respostas						
	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário Situação
<b>1</b> <b>BOBINA TERMOSENSIVEL P/PONTO ELETRONICO 57MMX300 - UNIDADE</b> Código: 37491 <b>Quantidade:</b> 10 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Informações de Última Compra</b> <b>18/04/2023</b> <b>Fornecedor:</b> Moderna Papelaria Eirele <b>Marca:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Preço Unitário:</b> 25,5000 <b>Quantidade:</b> 10.0 <b>27/09/2022</b> <b>Fornecedor:</b> Moderna Papelaria Eirele <b>Marca:</b> BOBINA PARA RELOGIO	<b>Papelaria Dinamica Ltda</b> Moderna Papelaria Eirele Papelaria Shalon Eireli	R\$ 21,7700 R\$ 26,9000 R\$ 27,9900	R\$ 217,7000 R\$ 269,0000 R\$ 279,9000	1 10 10	BOBINA PUNTO 57X300 - MAXPRINT BOBINA PARA RELOGIO DE PONTO UNIDADE DIMEP 300 EM PAPEL - thega BOBINA TERMICA 1 VIA 57MM X 300MTS - MAXPRINT	UN UNIDADE 1	Adicionado no carrinho - -

	DE PONTO DIMEP 300 EM PAPEL - thega
<b>Preço Unitário:</b>	23,5000
<b>Quantidade:</b>	6.0
<b>26/07/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Papelaria Dinâmica Ltda
<b>Marca:</b>	BOBINA PONTO 57X300 - MAXPRINT
<b>Preço Unitário:</b>	21,0000
<b>Quantidade:</b>	36.0

CRACHÁ COM PRENDEDOR JACARÉ Código: 42873		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b>	100 Unidade								
<b>Marcas Preferidas:</b>	-	<u>Papelaria Shalon Eireli</u>	<u>R\$ 0,9400</u>	<u>R\$ 94,0000</u>	<u>100</u>	<u>JACARE PARA CRACHA - ACP</u>	<u>1</u>		<u>Adicionado no carrinho</u>
<b>Informações de Última Compra</b>									
<b>20/09/2023</b>									
<b>Fornecedor:</b>	Papelaria Shalon Eireli	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 0,9500	R\$ 95,0000	100	CAPA PARA CRACHA HORIZONTAL 2 REF LC 7 70 X 100 - ACP			-
<b>Marca:</b>	JACARE PARA CRACHA - ACP	Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 1,0400	R\$ 104,0000	1	CRACHA C/ PRENDEDOR - ACP	UNITARIO		-
<b>Preço Unitário:</b>	1,2000	Anima Color Marketing Promocional Ltda	R\$ 1,5000	R\$ 150,0000	100	Presilha para jacare - Anima Color	pc		-
<b>Quantidade:</b>	100.0								
<b>18/09/2023</b>									
<b>Fornecedor:</b>	Papelaria Dinamica Ltda								
<b>Marca:</b>	CRACHA C/ PRENDEDOR - ACP								
<b>Preço Unitário:</b>	1,0500								
<b>Quantidade:</b>	100.0								
<b>12/04/2023</b>									
<b>Fornecedor:</b>	Moderna Papelaria Eirele								
<b>Marca:</b>	-								
<b>Preço Unitário:</b>	1,1000								
<b>Quantidade:</b>	500.0								

ELASTICO AMARELO PCT 100 UNIDADES Código: 46193		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b>	6 Pacote								
<b>Marcas Preferidas:</b>	-	<u>Papelaria Shalon Eireli</u>	<u>R\$ 2,5900</u>	<u>R\$ 15,5400</u>	<u>6</u>	<u>ELASTICO SUPER AMARELO - RED BOR</u>	<u>1</u>		<u>Adicionado no carrinho</u>
<b>Informações de Última Compra</b>									
<b>Fornecedor:</b>	Moderna	Moderna	R\$ 2,6000	R\$ 15,6000	6	LIGUINHA	un		-

<b>01/12/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b> Moderna Papelaria Eirele	
<b>Marca:</b> LIGUINHA ELASTICA PARA DINHEIRO (100 UN) - redbor	
<b>Preço Unitário:</b> 2,3900	
<b>Quantidade:</b> 20.0	
<b>01/11/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b> Moderna Papelaria Eirele	
<b>Marca:</b> LIGUINHA ELASTICA PARA DINHEIRO (100 UN) - redbor	
<b>Preço Unitário:</b> 2,6600	
<b>Quantidade:</b> 10.0	
<b>27/09/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b> Mixpel Distribuidora Eireli - Me	
<b>Marca:</b> ELASTICO LATEX No 18 100 GRAMAS - PREMIER - PREMIER	
<b>Preço Unitário:</b> 1,7500	
<b>Quantidade:</b> 5.0	

Papelaria Eirele									
Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 3,0500	R\$ 18,3000	1	ELASTICA PARA DINHEIRO (100 UN) - redbor	ELASTICO AMARELO PCT, 100G - RED BOR	UNITARIO			-

<b>ENVELOPE KRAFT OURO 176 X 250MM - UNIDADE</b> Código: 39921	
<b>Quantidade:</b> 30 Unidade	
<b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA	
<b>Informações de Última Compra</b>	
<b>09/09/2020</b>	
<b>Fornecedor:</b> PREÇO INÍCIO PROJETO	
<b>Marca:</b> ACEITA ALTERNATIVA	
<b>Preço Unitário:</b> 0,0000	
<b>Quantidade:</b> 0.0	

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<u>Papelaria Dinamica Ltda</u>	<u>R\$ 0,2900</u>	<u>R\$ 8,7000</u>	<u>1</u>	<u>ENVELOPE PARDO 18 X 25 - SCRITY</u>	<u>UNITARIO</u>		<u>Adicionado no carrinho</u>
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 0,3000	R\$ 9,0000	30	envelope kraft 18x25 - scrit	UNIDADE		-

<b>PAPEL COUCHE A4 COM BRILHO 180G RESMA 500 FOLHAS</b> Código: 43275	
<b>Quantidade:</b> 5 Resma	
<b>Marcas Preferidas:</b> -	
<b>Justificativa</b>	
;Moderna não atende as condições de pagamento.	

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 160,0000	R\$ 800,0000	5	papel couche a-4 150 500 fls - MODERNA	UNIDADE		-
<u>Papelaria Dinamica Ltda</u>	<u>R\$ 162,0000</u>	<u>R\$ 810,0000</u>	<u>1</u>	<u>PAPEL COUCHE FOSCO 150G</u>	<u>PCT</u>		<u>Adicionado no carrinho</u>

Informações de Última Compra	
<b>26/07/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Papelaria Tributária Ltda
<b>Marca:</b>	PAPEL COUCHE BRILHO 180G A4 50F - EDISPEL
<b>Preço Unitário:</b>	21,5000
<b>Quantidade:</b>	10.0
<b>05/11/2020</b>	
<b>Fornecedor:</b>	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP
<b>Marca:</b>	PAPEL COUCHE A4 180GR BRILHO 500FLS - EDISPEL - EDISPEL
<b>Preço Unitário:</b>	66,0000
<b>Quantidade:</b>	50.0
<b>01/10/2020</b>	
<b>Fornecedor:</b>	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP
<b>Marca:</b>	PAPEL COUCHE A4 180GR BRILHO 500FLS - EDISPEL - EDISPEL
<b>Preço Unitário:</b>	66,0000
<b>Quantidade:</b>	60.0

Papelaria Shalon Eireli	R\$ 179,9900	R\$ 899,9500	5	500X1 - EDISPEL PAPEL A4 - COUCHE - NOGPEL - NOGPEL	1	-
-------------------------	--------------	--------------	---	--	---	---

6	PASTA L PLASTICO TRANSPARENTE -> DIMENÇÕES 230 X 330MM, EM PLASTICO FOSCO - UNIDADE Código: 1962	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>Quantidade:</b> 15 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 0,7400	R\$ 11,1000	15	PASTA L PLASTICO TRANSPARENTE -&gt; DIMENCOES 230 X 330MM, EM PLASTICO FOSCO - UNIDADE - ACP	un		Adicionado no carrinho
	<b>Informações de Última Compra</b> <b>20/09/2023</b>	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 0,7500	R\$ 11,2500	15	PASTA EM L A4 - acp	un		-
	<b>Fornecedor:</b> Papelaria Shalon Eireli <b>Marca:</b> PASTA L PLASTICO TRANSPARENTE -&gt; DIMENCOES 230 X 330MM, EM PLASTICO FOSCO - UNIDADE - ACP <b>Preço Unitário:</b> 0,7400 <b>Quantidade:</b> 20.0	Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 0,7800	R\$ 11,7000	1	PASTA EM L CRISTAL - ACP	UNITARIO		-
	<b>18/09/2023</b>	Papelaria Dinamica Ltda							
	<b>Fornecedor:</b> Papelaria Dinamica Ltda <b>Marca:</b> PASTA EM L CRISTAL - ACP <b>Preço</b> 0,7600								

<b>Unitário:</b>
<b>Quantidade:</b> 50.0
<b>01/12/2022</b>
<b>Fornecedor:</b> Moderna Papelaria Eirele
<b>Marca:</b> PASTA EM L A4 - acp
<b>Preço Unitário:</b> 0,7200
<b>Quantidade:</b> 650.0

<b>PILHA ALCALINA PALITO AAA 1.5 V - UNIDADE</b> Código: 582		<b>Fornecedor</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Quantidade por Embalagem</b>	<b>Fabricante</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Comentário</b>	<b>Situação</b>
<b>Quantidade:</b> 15 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Informações de Última Compra</b> <b>20/09/2023</b>		<u>Papelaria Shalon Eireli</u>	<u>R\$ 1,7700</u>	<u>R\$ 26,5500</u>	<u>15</u>	<u>PILHA PALITO ALCALINA AAA - ELGIN</u>	<u>1</u>		<u>Adicionado no carrinho</u>
<b>Fornecedor:</b> Papelaria Shalon Eireli <b>Marca:</b> PILHA PALITO ALCALINA AAA - ELGIN <b>Preço Unitário:</b> 1,9900 <b>Quantidade:</b> 150.0 <b>18/09/2023</b>		Moderna Papelaria Eirele	R\$ 1,7800	R\$ 26,7000	15	PILHA PALITO AAA - ELGIN	UNIDADE		-
<b>Fornecedor:</b> Papelaria Dinamica Ltda <b>Marca:</b> PILHA ALCALINA AA / AAA - ELGIN <b>Preço Unitário:</b> 2,1500 <b>Quantidade:</b> 100.0 <b>12/04/2023</b>		Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 2,1500	R\$ 32,2500	1	PILHA ALCALINA AA / AAA - ELGIN	UND		-
<b>Fornecedor:</b> Papelaria Dinamica Ltda <b>Marca:</b> PILHA ALCALINA AA / AAA - ELGIN <b>Preço Unitário:</b> 2,1500 <b>Quantidade:</b> 100.0 <b>12/04/2023</b>		FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 5,2700	R\$ 79,0500	4	PILHA ALCALINA AAA (PALITO) C/04 *M* -- PANASONIC DO BRASIL LTDA.	UN	PILHA ALCALINA AAA (PALITO) C/04 *M*	-

<b>PILHA COMUM GRANDE - UNIDADE</b> Código: 249		<b>Fornecedor</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Quantidade por Embalagem</b>	<b>Fabricante</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Comentário</b>	<b>Situação</b>
<b>Quantidade:</b> 10 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Informações de Última Compra</b> <b>09/09/2020</b>		<u>Papelaria Shalon Eireli</u>	<u>R\$ 9,9000</u>	<u>R\$ 99,0000</u>	<u>10</u>	<u>PILHA GRANDE - PANASSONIC</u>	<u>1</u>		<u>Adicionado no carrinho</u>
<b>Fornecedor:</b> PREÇO INÍCIO PROJETO <b>Marca:</b> ACEITA ALTERNATIVA		Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 10,0000	R\$ 100,0000	1	PILHA ALC. MEDIA - MAXPRINT	UNITARIO		-
<b>Fornecedor:</b> Moderna Papelaria Eirele <b>Marca:</b> ACEITA ALTERNATIVA		Moderna Papelaria Eirele	R\$ 12,9000	R\$ 129,0000	10	PILHA (D) GRANDE - ELGIN	PLASTICA		-

Preço Unitário: 0,0000

Quantidade: 0.0

**Resumo dos valores no carrinho por fornecedor:**

<b>Fornecedor</b>	<b>Num. Itens</b>	<b>Valor Total</b>
Papelaria Dinamica Ltda	3	R\$ 1.036,4000
Papelaria Shalon Eireli	5	R\$ 246,1900
<b>Total:</b>	<b>8</b>	<b>R\$ 1.282,5900</b>

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 1.282,5900

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 0,0000

Total de Itens da Cotação: 8 Total de Itens Impressos: 8

**Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.**

imprimir

voltar